

# F A K T Ů R A



**Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER**

Vajanského 80  
984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH: SK1020577811  
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

**Číslo faktúry: 190105027**

Variabilný symbol : 190105027

Objednávka: OBJ-20211335

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : [tsvpapier@tsvpapier.sk](mailto:tsvpapier@tsvpapier.sk) Zodpovedná osoba: Rigóová Elena

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Dopravný podnik mesta Košice

Miesto určenia: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6  
043 29 Košice

IČ DPH: SK2020488206

IČO: 31701914

DIC : 2020488206

IČO: 31701914

17.05.2021

Č. náč: Bardejovská 6

Č. prílohy:

Prílohy: 043 29 Košice

Vytavuje:

IČ DPH: SK2020488206

Dátum splatnosti : 10.6.2021  
Dátum vyhotovenia dokladu : 11.5.2021  
Dátum dodania/prijatia platby : 11.5.2021

Forma úhrady: **Platobným príkazom**

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		

**Dodací list 150109966**

1	KP202100	Obal "L" Glasklar lesklý A4 170mic.	30,00	ks	0,1000	3,00	20	3,60
2	30600209	Korekčný roller D.RECT 5mm x 6m	3,00	ks	0,4200	1,26	20	1,51
3	EC331114	Bloček kocka lepená 85 x 85 x 40mm biela	2,00	ks	0,4800	0,96	20	1,15
4	DO170217	Rýchloviazač PP svetlomodrý A4	10,00	ks	0,1100	1,10	20	1,32
5	DO757399	Bloček samolepiaci 75 x 75mm pastel mix /4farby/	2,00	ks	0,9000	1,80	20	2,16
6	FE530740	Fólia laminovacia 216 x 303mm/A4/125mic./100ks lesklá	10,00	Bal	8,6400	86,40	20	103,68
7	DO735894	Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1127-sada/4ks	4,00	sada	0,7800	3,12	20	3,74
8	30100706	Liner D.RECT D 400-sada/4ks	4,00	sada	0,7400	2,96	20	3,55
9	51201200	Lepidlo tyčinkové Profice 36g	4,00	ks	0,2300	0,92	20	1,10
10	31602200	Euroobal matný široký A4 120mic./50ks	40,00	ks	0,0900	3,60	20	4,32
11	EC486600	Lepiaci páska HQ 48mm x 66m transparentná/502892/	3,00	ks	0,5000	1,50	20	1,80
12	DO792010	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	3,00	ks	0,6800	2,04	20	2,45
13	30300200	Ceruzka grafitová HB ohybná	10,00	ks	0,0400	0,40	20	0,48
14	DO170404	Rýchloviazač PP s eurodierovaním červený A4	30,00	ks	0,1300	3,90	20	4,68
15	HI010754	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO žltý A4	40,00	ks	0,1700	6,80	20	8,16
16	OP501000	Dvojhárok linkovaný A3	100,00	ks	0,0370	3,70	20	4,44
17	OP503000	Dvojhárok štvorčekovaný A3	100,00	ks	0,0370	3,70	20	4,44
18	OP500000	Dvojhárok čistý A3	200,00	ks	0,0370	7,40	20	8,88
19	EC386901	Zakladač pákový Executive A4/80mm čierny mramor	15,00	ks	0,7900	11,85	20	14,22
			<b>610,00</b>			<b>146,41</b>		

**Celkom k úhrade EUR**

**175,69**

Vystavil : Elena Rigoova

Faktúra : 190105027

Strana: 1 / 2

# FAKTÚRA

**Dodávateľ** Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190105027

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	146,41	29,28	175,69
		146,41	29,28	175,69

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

12.5.21  
w



TIBOR VARGA TSV PAPIER  
Hajanského 80  
401 Lučenec  
800 01554  
IČO: 3262721  
DPH-SK1020377811

Vystavil : Elena Rigoova

Faktúra : 190105027

Strana: 2 / 2